Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2017 № 224
г.Чудово

О внесении изменения
в Порядок организации
и проведения публичных
слушаний на территории
Чудовского муниципального
района

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний на
территории  Чудовского  муниципального  района,  утвержденный  решением
Думы  Чудовского  муниципального  района  28.02.2012  №  156  следующее
изменение:

1.1. Абзац четвертый пункта 6 изложить в следующей редакции:
«проект  стратегии  социально-экономического  развития  Чудовского

муниципального района.».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Заместитель председателя
Думы Чудовского
муниципального района Н.В. Захарова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк